
 

Stamed s.r.o. 
tel.: +420 725 323 111 

email: obchod@stamed.cz 

adresa: Vřesová 667, Zruč-Senec, 330 08 

 

IČ: 29161941 

DIČ: CZ29161941 

Společnost je vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 

27962 

     

Komplexní řešení pro zdravotnická a 

sociální zařízení 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

Gelová oční maska 
studená/teplá komprese 
 
 

 
 
 
 
Gelovou oční masku je možné využívat ke studené i teplé terapii.  
Výplň je tvořená malými perličkami. Ty absorbují teplo či chlad, které  
dokáží udržet až 20 minut.  
Studený obklad pomáhá při léčbě bolestí hlavy, nebo zánětu dutin. Teplý obklad  
je dobré použít při pocitech suchého oka, nebo při infekci očního víčka.  
Perlová oční maska je pohodlná a vhodná pro opakované používání.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.stamed.cz 

mailto:obchod@stamed.cz


 

Stamed s.r.o. 
tel.: +420 725 323 111 

email: obchod@stamed.cz 

adresa: Vřesová 667, Zruč-Senec, 330 08 

 

IČ: 29161941 

DIČ: CZ29161941 

Společnost je vedená u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 

27962 

     

Komplexní řešení pro zdravotnická a 

sociální zařízení 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:obchod@stamed.cz

